1
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2023                                                                                                   № 50
м. Знаменка

	Об отмене постановления администрации от 17.01.2022 № 6
 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования Знаменское сельское поселение»

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 08.04.2023 №172-П «Об утверждении Порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме» , администрация Знаменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Знаменского сельского поселения от 17.01.2022 № 6 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования Знаменское сельское поселение» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Знаменского сельского поселения, разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации

Знаменского сельского поселения                                               А.Н. Шурыгин
22.04.2020 9:02:00 D:\2020\Постановления 2020\№ 41 от 07.04.2020.doc